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Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-
së, www.app.gov.al 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 
TË UJËRAVE 

 
Autoriteti kontraktor: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave, adresa : 
Blvd.”Deshmorët e Kombit”, nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozime me mjete elektronike”.  
 
Objekti  prokurimit: “Ofrim shërbimi për organizimin e aktivitetit “Muajt e Bujqësisë Shqiptare 
Nëntor – Dhjetor 2015” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 7 844 918 (shtatë milion e tetëqind e dyzet e katër 
mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 
2015 (shpenzime). 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: Afati fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë   
31.12.2015. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 10/11/2015 Ora: 10.00, Vendi: Në faqen zyrtare të APP, 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për dorëzimin e dokumentave: 10/11/2015 Ora: 10.00, Vendi: Në faqen zyrtare të 
APP, www.app.gov.al                                                     
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 

Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga“Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tiranë, Tel/Fax:+355 42 234 885. 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Objekti i Prokurimit: “Mbikqyrje e punimeve për rehabilitimin e gjelbërimit anësor dhe 
vendqendrimeve të përkohshme të segmentit rrugor Lushnje – Berat, Lot II”. 
 
Fondi limit: 1,343,359 (një milion e treqind e dyzet e tre mijë e treqind e pesëdhjetë e nëntë) Lekë 
(pa TVSH). 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. Ofertuesit 
mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe. 

http://www.app.gov.al/
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Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Mbikqyrje e punimeve për rehabilitimin egjelbërimit anësor dhe 
vendqendrimeve të përkohshme të segmentit rrugor Lushnje – Berat, Lot II”, punimet parashikohet 
të përfundojnë brënda 4 muajsh nga data e fillimit dhe 18 muaj garanci 
 
Data e dorëzimit të ofertave: 10/11/2015 ora:10:00 Vendi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së 
Prokurimit Publik: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 10/11/2015 ora: 10:00, Vendi: në faqen zyrtare të 
Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
1. Autoriteti  kontraktor: DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja Kushtrim. Nr. Tel 
03234237 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit: Proçedure Kerkese per Propozim - sherbime.                                  
Procedure elektronike 
 
3.Objekti i prokurimit:  Sistemim territori  e lulishte ne ambjentet e Spitalit Rajonal Berat. 
 
4.Fondi  Limit:  eshte 2 082 421 leke pa  tvsh. 
 
5.Afati i kryerjes se  sherbimit:  Deri  ne 31 . 12.  2015 
 
6.Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 
 
7.Data e zhvillimit te tenderit:12/11/ 2015. Ora 11.00, vendi: www.app.gov.al Spitali Rajonal Berat. 
 
8Afati i fundit i dorezimit te dokumentave: Deri  ne 12/11/ 2015 Ora  11.00  vendi: www.app.gov.al  
Spitali Rajonal Berat. 
 

BORDI KULLIMIT TIRANE 
 

Autoriteti kontraktor: Bordi Kullimit Tirane; Adresa: Rr”Hamdi Pepa” ,Qyteti i Nxenesve , Tirane :  
Tel/Fax :  00355 (4) 236-914 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim ” Prokurim elektronik 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Projekte Zbatimi per Mirembajtjen e 
Kanaleve Ujites dhe Kullues“ 
 
Fondi limit:1.333.333 leke pa TVSH 
 
Afati i kryerjes se sherbimit: 1 (Nje) Muaj ,duke nisur nga data e nenshkrimit te kontrates 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  09.11.2015,  ora  09.00  
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